De amidiā.

- Commune gaudium.
- Familiale colloquiū.
- Fidele obsequium.
- Maliāe tedium.
- Salubre conforāium.

Amiā debent habere.

nobis...
 it dicebat...
 prophete...
 e crederet...
 unt. regis...
 o est tempore...
 tre a dicitur...
 ditor volens...
 eo p mach...
 si deas...
 place...
 Saul...
 Adulter...
 do plane...
 iij. h...
 unt...
 a se...
 p...
 sermo...
 oray...
 nbiā...
 Alim...
 Inno...
 Presu...
 Cito...
 Prop...
 Supt...
 et...
 is...
 mopi...
 licos...
 Ab...
 michi...
 ii. Re...
 xebat...
 lū...
 unius...

Amicis debent sibi communicare gaudia et oia temporalia
et spiritualia bona. **I**deo laban vocatis amicis fecit rachel
nuptias et desponsavit eas. **Gen. xix.** Dilexit dauid ionathan
sicut animam suam et expoliavit se tunica sua et dedit ei. **p. Regu
xviii.** In huius figura laudavit dominus villicum iniquitatis et
consuluit nobis facere amicos de mamona iniquitatis eis bona no
stra communicando gratanter. **Luce xvi.** Posuit etiam exemplum salua
tor de illo qui vadit ad amicum suum media nocte postulas sibi co
municare tres panes. **Luce xi.** **A**micus debet sibi habere de suis
negociis secretum colloquium. **I**deo loquebatur dominus moysi de age
dis sic solet loqui homo cum amico suo. **Exo. xxviii.** Vocavit amicos
amicos suos ad se et exposuit magnitudinem divitiarum et turbam
filiorum prospera quae et aduersa quae se reputabat habere. **Wester iii**
Tres amici iob venerunt ad eum ut consolarentur. **Job ii.** **S**aluator
cum dilexisset suos qui erant immundo in fine dilexit eos id est fatiens
serenem familiariter locutus est eis. **Job. xiiij.** **A**micus debet esse fi
deles et vnde alium nunquam deserere debet sed verbis et factis semper
iuuare. **I**deo ruth dixit ad noemum quicumque prexeris pro gaudio et vbi
stabit stabo et vbi morata fueris morabor. **Ruth p.** **F**idelis ami
citia sepe indiscreta fuit ideo armiger regis saul cum eo mortuus est
p. Ry. xxxi. Dixit abner ad david fac meorum amicitias et erit manus
mea tecum. **ii. Regu. iii.** **C**husi amicus dauid fidelis eum non dereli
quit sed dissipavit consilium achitophel contra eum. **ii. Regu. xvii.**
Fideles amici erant eleazaro secundum corpus qui cum consulebatur ne
pateretur. **ii. Mach. vi.** **A**micitia tamen malorum est detestanda
quae sepe tendit ad malum. **I**deo propheta iehu dixit ad regem iosa
phat. **I**mpio prebes auxiliium et hiis qui oderunt dominum amicitia
iungens et idcirco iram quidem domini merebaris. **ii. palip. ix.** **A**
chimius proditor factus amicus demetrii contumax eius aduersus
iudam et fratres eius dicens perdidit iudas amicos tuos. **p. Ma
ch. viij.** **D**uo ribaldi pessimi quique homines herodes et pilatus facti sunt
amici in morte ihesu christi. **Luce xxiiij.** **A**micitia conuenienda est cum
bonis sapientibus et potentibus viris. **I**deo rex alexander scripsit
ionathae fratris ionathae salutem. **A**udiuimus de te quod vir potes sis et ap
tus viribus esto amicus nostrum. **p. Mach. x.** **I**tem misit alexander rex
litteras ad ptolomeum regem egypti pro amicitia in haec verba.
Et nunc statuumus ad inuicem amicitiam et da michi filiam tuam. **p. pro**